様式第１１号（第１１条関係）

河内長野市法定外公共物占用料免除申請書

　　年　　月　　日

河内長野市長　　様

申請者　住　所

[bookmark: _GoBack]氏　名

河内長野市法定外公共物管理条例施行規則第１１条第３項の規定により申請します。

免
除
を
受
け
た
い
法
定
外
公
共
物

占用の目的

占用の場所

　河内長野市

　里道敷　・　水路敷　・　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

占用の物件

　　　名　　　称

　　　規　　　模

　　　数　　　量

占用の期間

　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　　　年　　月　　日　まで

免除申請の理由

備考

裏面

添付書類及び図面
１　市長が必要と認める書類又は図面